АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«30» августа 2022 года                                                                                 № 820
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 23.04.2021 № 376

В соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьёй 32 Устава городского поселения Лянтор, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 23.04.2021 № 376 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение недополученных доходов в связи со снижением доли оплаты граждан за коммунальные услуги от утверждённого тарифа организациям, предоставляющим населению городского поселения Лянтор коммунальные услуги» (далее – Порядок) (в редакции от 04.05.2022            № 370) следующее изменение:
- в пункте 1.2 приложения к постановлению слово «, целей» исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                                 С.П. Жестовский

oleObject1.bin

image1.emf